
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

302 
333 
309 
325 
310 
322 
307 
306 
316 
312 
317 
370 
315 
352 
308 
313 
311 
320 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
CAZZANIGA GABRIELE 
GIROTTI ALESSANDRO 
TORELLO ANDREA 
SERAFINI FRANCESCO 
MENAPACE NICCOLO' 
DEMARTINI FILIPPO 
D'EUGENIO ALFONSO 
CA RSTU LO V ICH A LESSA N DRO  
BORSATO SIMONE 
PALUMBO DOMENICO 
BERETTA MARCO 
DI CAPUA ALESSIO 
BARONI ROBERTO 
CARALLA ROSOLINO 
DAMENO FILIPPO 
CAVEZZAN PIETRO 
PRIOGLIO EDOARDO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
13 
13 

7 
5 

Tempo Totale 

17:04.861 
17:05.105 
17:13.210 
17:13.376 
17:16.653 
17:18.766 
17:23.398 
17:23.585 
17:27.533 
17:27.902 
17:29.710 
17:39.490 
17:48.300 
17:54.490 
11:19.341 
11:19.801 

6:28.095 
4:40.015 

Diff 

0.244 
8.349 
8.515 

11.792 
13.905 
18.537 
18.724 
22.672 
23.041 
24.849 
34.629 
43.439 
49.629 

7 Giri 
7 Giri 

13 Giri 
15 Giri 

Tempo Migliore 

50.970 
50.925 
51.140 
51.169 
51.104 
51.000 
51.247 
51.546 
51.444 
51.358 
51.824 
52.126 
52.104 
52.913 
51.328 
51.495 
52.884 
52.789 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+3" 
+5" 

+5" 
+5" 

+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 307: +5'' COME DA DEC N. 22 DEI CC.SS. 
N. 316: +5'' COME DA DEC N. 23 DEI CC.SS. 
N. 312: +5'' COME DA DEC N. 24 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.244 

Velocità  Media 

88,238 

Miglior tempo sul giro 

50.925 

Velocità Migliore 

88,789 

Giro Migliore di 

333 - CAZZANIGA GABRIELE 

 

Stampato: 06/09/2020 16:22:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:47:52 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 14:20 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


cronocuneo
Font monospazio
16:30



Pos 

 

EASYKART 125 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

EASYKART 125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

Num. 

302 
333 
309 
325 
310 
322 
307 
306 
316 
312 
315 
313 
311 
320 

317 
370 
352 
308 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
CAZZANIGA GABRIELE 
GIROTTI ALESSANDRO 
TORELLO ANDREA 
SERAFINI FRANCESCO 
MENAPACE NICCOLO' 
DEMARTINI FILIPPO 
D'EUGENIO ALFONSO 
CA RSTU LO V ICH A LESSA N DRO  
BORSATO SIMONE 
DI CAPUA ALESSIO 
DAMENO FILIPPO 
CAVEZZAN PIETRO 
PRIOGLIO EDOARDO 

PALUMBO DOMENICO 
BERETTA MARCO 
BARONI ROBERTO 
CARALLA ROSOLINO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
13 

7 
5 

20 
20 
20 
13 

Tempo Totale 

17:04.861 
17:05.105 
17:13.210 
17:13.376 
17:16.653 
17:18.766 
17:23.398 
17:23.585 
17:27.533 
17:27.902 
17:48.300 
11:19.801 

6:28.095 
4:40.015 

17:29.710 
17:39.490 
17:54.490 
11:19.341 

Diff 

0.244 
8.349 
8.515 

11.792 
13.905 
18.537 
18.724 
22.672 
23.041 
43.439 

7 Giri 
13 Giri 
15 Giri 

9.780 
24.780 

7 Giri 

Tempo Migliore 

50.970 
50.925 
51.140 
51.169 
51.104 
51.000 
51.247 
51.546 
51.444 
51.358 
52.104 
51.495 
52.884 
52.789 

51.824 
52.126 
52.913 
51.328 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+3" 
+5" 

+5" 
+5" 
+10'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 307: +5'' COME DA DEC N. 22 DEI CC.SS. 
N. 316: +5'' COME DA DEC N. 23 DEI CC.SS. 
N. 312: +5'' COME DA DEC N. 24 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.244 

Velocità  Media 

88,238 

Miglior tempo sul giro 

50.925 

Velocità Migliore 

88,789 

Giro Migliore di 

333 - CAZZANIGA GABRIELE 

 

Stampato: 06/09/2020 16:24:26 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:47:52 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 14:20 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


cronocuneo
Font monospazio
16:30



DAMENO FILIPPO

CARSTULOVICH ALESSANDRO

MENAPACE NICCOLO'

TORELLO ANDREA

RUGA FRANCESCO

 

 

CAVEZZAN PIETRO

BERETTA MARCO

PALUMBO DOMENICO

D'EUGENIO ALFONSO

 

 

 

 

 

 

BORSATO SIMONE

DI CAPUA ALESSIO

PRIOGLIO EDOARDO

CARALLA ROSOLINO

DEMARTINI FILIPPO

GIROTTI ALESSANDRO

 

 

 

 

 

 

CAZZANIGA GABRIELE

125 EASYKART

FINALE

Gara (20 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  14:20

 

 

BARONI ROBERTO

SERAFINI FRANCESCO

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

 

 

 

 

311

302
POLE POSITION

312

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

325309

Esposto alle ore: 

370

317

306

313

316

322

333

315

320

308

307

 

 

 

 

352

310

10

8

6

4

2

 

 

18

16

14

12

 

 

 

 

 

 

9

7

5

3

1

 

 

17

15

13

11

 

 

 

 

 

 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

333 
302 
325 
309 
307 
322 
308 
313 
320 
315 
316 
317 
312 
306 
352 
370 
310 
311 

Nome 

CAZZANIGA GABRIELE 
RUGA FRANCESCO 
TORELLO ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
DEMARTINI FILIPPO 
MENAPACE NICCOLO' 
CARALLA ROSOLINO 
DAMENO FILIPPO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DI CAPUA ALESSIO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
PALUMBO DOMENICO 
BORSATO SIMONE 
D'EUGENIO ALFONSO 
BARONI ROBERTO 
BERETTA MARCO 
SERAFINI FRANCESCO 
CAVEZZAN PIETRO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

5 
15 
15 

Tempo Totale 

12:43.217 
12:45.126 
12:47.245 
12:48.390 
12:49.710 
12:49.896 
12:52.411 
12:54.116 
12:54.243 
13:04.694 
13:05.768 
13:06.134 
13:06.913 
13:09.926 
13:38.196 

4:39.569 
12:53.385 
13:04.932 

Diff 

1.909 
4.028 
5.173 
6.493 
6.679 
9.194 

10.899 
11.026 
21.477 
22.551 
22.917 
23.696 
26.709 
54.979 
10 Giri 
10.168 
21.715 

Tempo Migliore 

50.581 
50.686 
50.809 
50.832 
50.956 
50.679 
51.070 
51.020 
51.042 
51.498 
51.184 
51.598 
51.044 
51.568 
52.702 
54.033 
50.883 
51.515 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 310: ANNULLAMENTO DEI TEMPI COME DA DEC N. 4  DEI CC.SS. 
N.311: RETROCESSIONE IN ULTIMA POSIZIONE COME DA DEC.N. 5 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.909 

Velocità  Media 

88,866 

Miglior tempo sul giro 

50.581 

Velocità Migliore 

89,393 

Giro Migliore di 

333 - CAZZANIGA GABRIELE 

 

Stampato: 06/09/2020 14:15:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:46:17 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 11:40 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI


cronocuneo
Font monospazio
14:16



PRIOGLIO EDOARDO

SERAFINI FRANCESCO

CARSTULOVICH ALESSANDRO

DEMARTINI FILIPPO

GIROTTI ALESSANDRO

 

 

CAVEZZAN PIETRO

BERETTA MARCO

PALUMBO DOMENICO

D'EUGENIO ALFONSO

 

 

 

 

 

 

BORSATO SIMONE

DAMENO FILIPPO

CARALLA ROSOLINO

MENAPACE NICCOLO'

TORELLO ANDREA

RUGA FRANCESCO

 

 

 

 

 

 

CAZZANIGA GABRIELE

125 EASYKART

PREFINALE

Gara (15 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  11:40

 

 

BARONI ROBERTO

DI CAPUA ALESSIO

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

 

 

 

 

311

309
POLE POSITION

312

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

307302

Esposto alle ore: 

370

317

306

320

310

316

333

313

308

322

325

 

 

 

 

352

315

10

8

6

4

2

 

 

18

16

14

12

 

 

 

 

 

 

9

7

5

3

1

 

 

17

15

13

11

 

 

 

 

 

 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

333 
309 
302 
307 
325 
316 
322 
310 
308 
320 
313 
306 
312 
317 
315 
370 
352 
311 
323 

Nome 

CAZZANIGA GABRIELE 
GIROTTI ALESSANDRO 
RUGA FRANCESCO 
DEMARTINI FILIPPO 
TORELLO ANDREA 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
MENAPACE NICCOLO' 
SERAFINI FRANCESCO 
CARALLA ROSOLINO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DAMENO FILIPPO 
D'EUGENIO ALFONSO 
BORSATO SIMONE 
PALUMBO DOMENICO 
DI CAPUA ALESSIO 
BERETTA MARCO 
BARONI ROBERTO 
CAVEZZAN PIETRO 
D'ALONZO LUCA 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

Tempo Migliore 

50.097 
50.283 
50.286 
50.295 
50.442 
50.508 
50.599 
50.637 
50.646 
50.735 
50.834 
50.914 
50.917 
51.339 
51.361 
51.995 
52.329 

Diff 

0.186 
0.189 
0.198 
0.345 
0.411 
0.502 
0.540 
0.549 
0.638 
0.737 
0.817 
0.820 
1.242 
1.264 
1.898 
2.232 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 10:01:11 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 9:50:50 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 09:51 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
10:23



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

333 
302 
325 
322 
309 
308 
313 
310 
320 
307 
312 
317 
316 
311 
370 
306 
315 
352 
323 

Nome 

CAZZANIGA GABRIELE 
RUGA FRANCESCO 
TORELLO ANDREA 
MENAPACE NICCOLO' 
GIROTTI ALESSANDRO 
CARALLA ROSOLINO 
DAMENO FILIPPO 
SERAFINI FRANCESCO 
PRIOGLIO EDOARDO 
DEMARTINI FILIPPO 
BORSATO SIMONE 
PALUMBO DOMENICO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
CAVEZZAN PIETRO 
BERETTA MARCO 
D'EUGENIO ALFONSO 
DI CAPUA ALESSIO 
BARONI ROBERTO 
D'ALONZO LUCA 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 

Tempo Migliore 

50.363 
50.408 
50.488 
50.696 
50.723 
51.009 
51.070 
51.073 
51.115 
51.208 
51.308 
51.537 
51.884 
52.060 
52.261 
53.225 
53.436 
53.506 

Diff 

0.045 
0.125 
0.333 
0.360 
0.646 
0.707 
0.710 
0.752 
0.845 
0.945 
1.174 
1.521 
1.697 
1.898 
2.862 
3.073 
3.143 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 08:26:33 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 8:13:01 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 08:10 



Num. 

302 
306 
307 
308 
309 
310 
311 
312 
313 
315 
316 
317 
320 
322 
323 
333 
370 
325 
352 

Concorrente 

RUGA FRANCESCO 
D'EUGENIO MARINO 
CKC REPARTO CORSE ASD 
CARALLA ROSOLINO 
GIROTTI ALESSANDRO 
SERAFINI FRANCESCO 
CAVEZZAN ALESSIO 
BORSATO RENATO 
DAMENO MARCO 
CKC REPARTO CORSE ASD 
CARSTULOVICH ANTONIO 
PALUMBO DOMENICO 
MLG RACING 
MELAPACE EDUINO 
D'ALONZO LUCA 
CAZZANIGA GIUSEPPE 
BERETTA MARCO 
TORELLO GIORGIO 
BARONI ROBERTO 

Lic CC 

303412 
362907 
406619 
370731 
362372 
300940 
460959 
460614 
396411 
406619 
461840 
353901 
397894 
406780 
418350 
371595 
460935 
351415 
329580 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Conduttore 

RUGA FRANCESCO 
D'EUGENIO ALFONSO 
DEMARTINI FILIPPO 
CARALLA ROSOLINO 
GIROTTI ALESSANDRO 
SERAFINI FRANCESCO 
CAVEZZAN PIETRO 
BORSATO SIMONE 
DAMENO FILIPPO 
DI CAPUA ALESSIO 
CARSTULOVICH ALESSANDRO 
PALUMBO DOMENICO 
PRIOGLIO EDOARDO 
MENAPACE NICCOLO' 
D'ALONZO LUCA 
CAZZANIGA GABRIELE 
BERETTA MARCO 
TORELLO ANDREA 
BARONI ROBERTO 

Lic D. 

303412 
362911 
406520 
370731 
363372 
300940 
460960 
460615 
396522 
460806 
461843 
353901 
459877 
406809 
418350 
371598 
460935 
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Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 
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Giro Migliore di 
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SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
125 EASYKART 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

05/09/2020 08:00 




